24-18209/14 od 12.09.2014 godine, Uputstva o poticanju poljoprivredne proizvodnje broj: 05-24-
19666/14 od 07.10.2014. godine, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 190. sjednici održanoj dana 
06.11.2014. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Odobrava se isplata iznosa od 106.400,00 KM (slovima: stotinušesthiljadačetiristotine 
konvertibilnih maraka) uzgajivačima sa područja Zeničko-dobojskog kantona, na ime premije za 
uzgojenu steonu junicu, dio neisplaćenih sredstava iz 2012. godine. 

II. 

Odobrena sredstva iz tačke I ovog zaključka isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog